
 

  
UCHWAŁA NR LXIV/407/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
         Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 

art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023  poz. 1270) Rada Miasta Radymna uchwala, co 

następuje: 

        §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756 

 

    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32.055,47  

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

32.055,47  

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

20.935,47  

0460 Wpływy z opłat eksploatacyjnej 11.120,00  

758    Różne rozliczenia    11.283,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

11.283,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.283,00  

900     Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 30.000,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.000,00  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30.000,00  

   Ogółem      73.338,47  

           §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758 

  

  Różne rozliczenia finansowe 17.836,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

17.836,00  

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej z lata poprzednie 

17.836,00  

801    Oświata i wychowanie    56.905,48 52.338,48 

80101  Szkoły podstawowe 10.153,00 6.716,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.153,00           6.716,00 

80104  Przedszkola        45.622,48 

2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

        45.622,48 

80107  Świetlice szkolne 1.130,00  

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.130,00  

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

45.622,48  

2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

45.622,48  

900     Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 30.000,00  

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 30.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.226,67  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,46  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

128,05  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.746,82  

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

Wydatki ponoszone na realizację zadań zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i   przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

851   Ochrona zdrowia 20.935,47  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.935,47  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.935,47  

   Ogółem 125.676,95 52.338,48 

     



 

 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 

      

 

        

 

 


